C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 376/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e combinado com o Artigo 17, Inciso I, da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24/12/2002, RESOLVE CONCEDER a GRATIFICAÇÃO EM REGIME SUPLEMENTAR DE CARGA HORÁRIA, aos Servidores abaixo relacionados.

	NOME
	RG
	CARGO
	NÍVEL
	INÍCIO
	PORCENTAGEM

	Eloina Jussara dos Santos Solano
	3.852.443-7 PR
	Professora IV
	D-02
	03/10/2005
	60%

	João Maria Teixeira
	5.283.415-5 PR
	Professor IV
	D-04
	05/10/2005
	60%

	Luciane Ruths Gomes
	5.465.627-0 PR
	Professora IV
	D-00
	11/10/2005
	60%

	Maria Bernadete Lemos da Silva
	3.664.738-8 PR
	Professora IV
	D-02
	03/10/2005
	60%

	Vanessa Bortolotto
	9.181.745-4 PR
	Professora II
	B-00
	03/10/2005
	60%

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul PR, 03 de Novembro de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal